TE RMINAI: D23
4/12/21 20 RA KA

U SAIA IUIA DU PA

COMPROVitllE D FANST I RENC 1A

ILD LNIRE CONTAS DE CINIS vuRicipal de Santa Luzia do Pará

NPJ n° 07.396.020/0001-72

N.1A, 062-00 A SANTA LU1A DO PARA

W.3354953

IENIE,: CAMARA M SANIA LUIA PARA

/CNP 1: 07, 396,020/0001-72

DADOS DEST INATARIO

NLU,.... 23/ BLU BRADESCU S.A.

ENC1A... : 5593 AV JOSE BONIFACIO ARB BFLEM

NIA.... DW3YO3621
F/CNPJ,. : 23700166090116

Santa Luzia do Pará, 14 de dezembro de 2021

ME :JS VIEIRA ASSESSOR IA E SISTEMAS

NAL IDADE: 10-CrUdito em Conta

DATA MOVTO..... 14/12/2021 NSU, 494

VALOR RS..... 8U0, U0

Luzia do Pará.

REDITO NA CONTA DEST INO SERA EFETIVADO EM ATE

30 MINUTOS

ATENCAU
0 BANPARA NAO SE RESPONSABILIZA POR

INFORMACOES INEXATAS FORNECIDAS PELO CLIENTE

NA EFETIVACAU DESTA TRANSACAO.
Santa Luzia do Pará vem através do Sr Ahrnon Oliveira

Financeira que seja realizada a transferência VIA TED da

RA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA, para a conta

serviços descritos na NFSe de n° 2186.

Nome: J S VIEIRA ASSESSORIA E SISTEMAS

CNPJ: 23.700.166/0001-16

Valor: R 800,00 (Oitocentos Reais).

Sem mais para o momento, subscrev0-me com distinção e apreço.

Atenciosamente,

AHRNON OLIVEIRA SILVA
Presidente Da Câmara Municipal De Santa Luzia Do Pará

V

ADAMOR AIRES/DE OLIVEIRA SOBRINHO

Tesoureiro Da Câmara Municipal

Nrehil Kondon, 426-Centro -Santa Luzia do Pará - CEP. 68.644-0000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

N
ú

m
er

o
 d

a
N

ot
a

00
00

21
86

6
D

at
a

e
H

or
a

da
 E

m
is

sã
o

0
9

/1
2

/2
0

2
1

 2
1

:5
3

:0
9

PR
EF

EI
TU

RA
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 B
EL

ÉM

SE
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 F

IN
AN

ÇA
S

N
O

T
A

F

IS
C

A
L

 D
E

 S
ER

V
IÇ

O
S

EL
ET

RÔ
N

IC
A

 N
F

S
e

Có
dig

o d
e

Ve
rili

ca
ça

o
FD

10
.CA

3A
.C9

48
.99

65
.84

66
.37

AB
.FE

58
.44

35

PR
E

ST
A

D
O

R
 D

E
S

E
R

vI
Ç

os
N

o
m

c/

R
az

ão
 S

oc
ia

l:

JS
 VI

EI
RA

 A
SS

ES
SO

RI
A

E
 S

IS
T

E
M

A
s

C
PE

/

C
N

P
J:

23

.7
00

.1
66

/0
00

1-
16

In

sc
riç

ão

26
32

47
9

nd
er

eç
o

T
R

A
V

E
SS

A
PI

R
A

JÁ
N

°
5

2
0

 A
P

T
:5

02
B

 L
E

S
T

E
 ;C

O
N

D
:T

O
RR

ES
 D

EV
A

N
T

B
A

IR
R

O

lu
ni

ci
pi

o
B

E
L

E
M

U

F:

PA

la
yo

ut
pa

@
ho

tm
ai

l.c
om

.b
r

Te
lef

on
e

(3
2)

 2
70

00
0

M
a
l

T
O

M
A

D
O

R
 D

E
S

E
R

V
IÇ

o
s

N
o

m
e/

 R
az

ao
 S

oc
ia

l:
CÂ

M
A

RA
 M

U
N

IC
IP

A
L

SA
N

TA
 L

U
ZI

A
 D

O
 P

A
R

Å

C
P

F
/C

N
P

J:

07
.3

96
.0

20
/0

00
1-

72

En
de

re
çO

:
A

V
E

N
ID

A
 C

A
S

T
E

L
O

 B
R

A
N

C
O

 B
A

IR
R

O
 C

E
N

T
R

O
 C

E
P

 6
86

44
-0

00

SA
N

T
A

 L
U

Z
IA

 D
O

 P
A

R
A

U

F:

P
A

M

un
ic

pi
0.

Em

at
co

nt
ab

ili
da

de
.n

f@
cc

tc
on

tro
l.c

om
.b

r
T

el
ef

on
e:

(9
1)

 3
21

2-
07

61

D
ES

C
R

IÇ
A

O
 D

O
S

SE
R

V
IÇ

O
S

F
S

T
A

D
O

S

N
O

A

RR
ED

A
M

EN
TO

 E
 N

A
 M

AN
UT

EN
ÇÃ

O
D

O
S

A
PL

IC
A

TI
V

O
S

AS
SE

SI
LE

GI
SL

AT
IV

O
E

 AS
SE

SI
SIT

E.
C

O
M

 PU
BL

ICA
ÇÃ

O
D

E
CA

RT
A

D
E

SE
RV

IÇ
O

 E
 S

IS
TE

M
A

 D
E

F
1

E
S

O
. 1

QU
ID

AC
AO

. P
A

G
A

M
EN

TO
 C

O
M

 A
N

EX
O

 P
D

F)
;

R
E

FE
R

E
N

T
E

 A
O

 M
E

S
 D

E

D
E

Z
E

M
E

R
O

 D
E

 2
0

2
1

.
D

A
D

O
S

B
A

N
C

A
R

IO
S:

 R
A

ZA
O

 S
O

C
IA

L:
 J

S
 VI

EIR
A

AS
SE

SS
OR

IA

0
3

0
0

,1
6

2
-l

 B
A

N
C

O
 B

R
A

D
E

S
C

O

23
7

Q
TD

e
V

al
.

U
ni

.
(R

$)
|

V
al

. T
ot

al
T

ri
bu

tá
ve

l
S

er
vi

ço
s

SE
R

V
IÇ

O
S

PR
E

ST
A

D
O

S
NA

 M
A

N
U

TE
N

Ç
Ã

O
 E

 A
M

B
IE

N
TA

Ç
Ã

O
 D

E
W

E
B

SI
T

E
 E

 C
A

R
TA

D
E

SE
R

V
IÇ

O

ME
NS

AL

S
it

1

80
0,

00

80
0,0

0

P
IS

 (
0

,0
0

0
0

%
):

R
$

0,
00

C

O
FI

N
S

(0
,0

00
0%

):

R$
 0

,0
0

IN
SS

 (
0,

00
00

%
 ):

R

$
0,

00

IR
 (

0,
00

00
%

):

R$
 0

,0
0

C
SL

L
 (

0,
00

00
%

):

R
$

0,
00

V
A

L
O

R
T

O
T

A
L

D
A

 N
O

T
A

 =
 R

$
8

0
0

,0
0

V
al

or
 d

o
IsS

:
B

a
s
e
 d

e
C

ál
cu

lo
:

R$
 0

,0
0|

|A
liq

uo
ta

R$
 8

00
,0

0|

a
lo

r
Tu

ia
l d

as
 D

ed
uç

oe
s

O
U

T
R

A
S

IN
FO

R
M

A
Ç

Õ
E

Ss
CO

np
ete

nc
ia

12
/2

02
1

V
lu

n.
de

 P
re

st
.

do
 S

er
vi

ço
:

Tr
ibu

taç
ão

M

un
.

de
 I

nc
id

.
do

 I
m

po
st

o:

Re
co

lhi
me

nto
:

M
vi

da
de

:
Se

rvi
ço

B
E

L
E

M
/P

A

IS
S

S
im

pl
es

N
ac

io
na

l

B
E

L
E

M
/P

A

IS
S

 a
 r

ec
o

lh
er

 p
el

o
P

re
st

ad
o

r

63
11

90
00

0-
 TR

AT
AM

EN
TO

 D
E

DA
DO

S,
PR

OV
ED

OR
ES

 D
E

SE
RV

IC
OS

 D
E

AP
LI

CA
CA

OE

0
1

0
3

-
PR

C
ES

SA
M

EN
TO

 D
E

D
A

D
O

S
E

 C
O

N
G

EN
ER

ES
.

O
br

ig
aç

a0
 T

ib
ul

ar
ia

:
Si

m
pl

es
N

ac
io

na
l